106-3484 STAGING MBI000625273 95.00 40 40 64.50 2580.00 6.00 154.80 6.00 154.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2889.60

2 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING MBI000605397 36.00 100 100 24.45 2445.00 6.00 146.70 6.00 146.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2738.40

Total: 140 140 5025.00 301.50 301.50 0.00 0.00 0.00 5628.00

Amount 
(INR) :

Five Thousand Six Hundred and Twenty Eight Only